

MJB Holding ApS

**Dreyersvej 25
2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr. 20 13 39 02

**Årsrapport 1/1 - 31/12 2016
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/6 2017



Michael Jørn Berg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MJB Holding ApS
Dreyersvej 25
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 20 13 39 02
Stiftet: 01-07-1997
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Michael Jørn Berg

Revisor

Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Årets resultat udgør kr. -91.646. Egenkapitalen udgør kr. -2.271.350.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets ledelse og ejer Michael Jørn Berg vil i det kommende år 2017 understøtte driften af selskabet, såvel finansielt som likviditetsmæssigt. Skulle det blive nødvendigt vil undertegnede tilføre selskabet de nødvendige midler med henblik på at gennemføre og sikre næste års drift til og med 31. december 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.688	-5.625
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-70.246	-1.811.913
1 Finansielle indtægter	1.018	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0
2 Finansielle omkostninger	-16.730	-2.650
Resultat før skat	<u>-91.646</u>	<u>-1.820.188</u>
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>-91.646</u>	<u>-1.820.188</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-91.646	-1.820.188
Disponeret	<u>-91.646</u>	<u>-1.820.188</u>

BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	0	0
Selskabsskat	0	0
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	<u>15.948</u>	<u>14.930</u>
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>2</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>15.950</u>	<u>14.932</u>
AKTIVER	<u><u>15.950</u></u>	<u><u>14.932</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	200.000	200.000
Øvrige reserver	0	0
Overført resultat	-2.471.350	-2.379.704
Foreslået udbytte	0	0
4 EGENKAPITAL	-2.271.350	-2.179.704
Udskudt skat	1.882.159	1.811.913
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.882.159	1.811.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.144	159.144
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	245.997	223.579
Kortfristede gældsforpligtelser	405.141	382.723
GÆLDSFORPLIGTELSER	405.141	382.723
PASSIVER	15.950	14.932

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualaktiver og -forpligtelser
- 7 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

NOTER

1	Finansielle indtægter	2016	2015
	Renter tilknyttede virksomheder	0	0
	Øvrige finansielle indtægter	1.018	0
		<u>1.018</u>	<u>0</u>
2	Finansielle omkostninger	2016	2015
	Renter tilknyttede virksomheder	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	16.730	2.650
		<u>16.730</u>	<u>2.650</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2016	2015
	Kostpris 1. januar 2016	2.287.817	2.287.817
	Opskrivning/nedskrivning	0	0
	Tilgang	0	0
	Afgang	0	0
	Kostpris 31. december 2016	<u>2.287.817</u>	<u>2.287.817</u>
	Værdireguleringer 1. januar 2016	-4.099.730	-2.287.817
	Årets resultatandele efter skat	-70.246	-767.540
	Op-/Nedskrivning af kapitalandele	0	-1.044.373
	Modtaget udbytte i regnskabsåret	0	0
	Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-4.169.976</u>	<u>-4.099.730</u>
	 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>-1.882.159</u>	 <u>-1.811.913</u>
	 Specifikation af henlæggelse til netto-opskrivning efter den indre værdis metode		
	Saldo 1. januar 2016	0	0
	Årets resultat efter skat	0	0
	Årets godkendte udbytte	0	0
	Heraf udloddet aconto	0	0
	Saldo 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Selskabs- kapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Michael Berg ApS, Hørsholm	200.000	-70.246	100%	-1.882.159

NOTER

4 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskr. indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	200.000	0	-2.379.704	0	-2.179.704
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-91.646	0	-91.646
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.471.350</u>	<u>0</u>	<u>-2.271.350</u>

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2016 på t. kr. 37 og for 2015 : t. kr. 36

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.

7 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets ledelse og ejer Michael Jørn Berg vil i det kommende år 2017 understøtte driften af selskabet, såvel finansielt som likviditetsmæssigt. Skulle det blive nødvendigt vil undertegnede tilføre selskabet de nødvendige midler med henblik på at gennemføre og sikre næste års drift til og med 31. december 2017.